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I mars nästa år arrangerar vi vår 10:e inneklimatkonferens sedan 1985. Vi ger en översikt 
över det aktuella kunskapsläget och diskuterar aktuella och ibland kontroversiella frågor. 
Som vanligt har vi bjudit in framstående nordiska forskare och aktörer inom området.

Fokus 2012: Hur man mäter och praktiskt tolkar mätresultaten
Vi kommer denna gång att lägga fokus på mätningar och framför allt på hur man kan tolka  
mätresultaten i praktiska problemsituationer. Vilka mätdata kan man lita på?  
Vi anordnar bland annat ett seminarium där företrädare för olika analyslaboratorier och beställare 
möts.

Vi kommer också att diskutera tolkning av enkätdata och behovet av hälsoundersökningar, redo-
visa nyheter vad gäller luftfilter och luftrenare samt informera om problem kring nanopartiklar.

Ögonbesvär vid kontorsarbete, betydelsen av individfaktorer för symtomrapportering samt  
erfarenheter från nationella nordiska innemiljöprojekt utgör andra viktiga teman. Detta gäller  
också hur inomhusklimatet kan påverkas av energisparande och hur man bedömer byggnads-
materialen ur miljösynpunkt.
 
Framåtblick - en viktig del
Även om vi under konferensen tittar tillbaka på vad som skett sedan vår första konferens är det 
naturligtvis än viktigare att se vad som väntar och vart vi är på väg. 
 
Var sker konferensen?
Inomhusklimatkonferensen arrangeras på Universitetssjukhuset Örebro.

Kvällsaktivitet den 14 mars
Onsdagen den 14:e mars blir det gemensam middag med underhållning och detta blir då också 
ett bra tillfälle att träffa kollegor från hela landet.

Var finns programmet?
Inom kort kommer programmet som helhet att finnas på Arbets- och miljömedicinska klinikens 
hemsida www.orebroll.se/amm där det efterhand också finns möjlighet att anmäla sig. 
Vår kontaktperson är Inger Fagerlund (019-602 24 95, inger.fagerlund@orebroll.se).  

Mer information om inomhusklimatområdet: www.inomhusklimatproblem.se     
Där finns bland annat tidigare utgivna konferensböcker.

Väl mött i Örebro 14-15 mars 2012!
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